
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha

Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111
Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:
e-mail: posta@praha4.cz

                                                                                                                                                                          161/106/2023/Z Mgr. Jan Slezák / 306 15. 9. 2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů

Vážená paní ,

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(dále také „InfZ“), obdržel dne 7. 9. 2023 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 
4 pod ID zprávy 1238569474 Vaše podání, které eviduje pod čj. 161/106/2023, v rámci kterého žádáte 
o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„…k průjezdu ulicí sinkulova a jeho plánované úpravě bych vás, na základě zákona č. 106/1999 sb o 
poskytování informací, chtěla požádat o dokumentaci studie, na základě které byla plánovaná úprav 
vyhodnocena jako nejlepší, dokumentace dalších možných variant, které byly navrhovány, a 
odůvodnění rozhodnutí pro variantu upřesněnou v příloze zaslané panem ing. míthem (viz komunikace 
zaslaná odboru dopravy, panu rené kubátovi a panu jaroslavu vodákovi emailem ze schránky 
hankasladkova@gmail.com). také prosím o záznam hlasování, které k výběru plánovaného řešení 
vedlo.“ (dále jen „Žádost“).

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) 
InfZ a na základě předaných informací od Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu městské části 
Praha 4 k Vaší Žádosti poskytuje požadované informace a dokumenty, které Vám poskytujeme v 
anonymizované podobě. Dle ustanovení § 15 odst. 3 InfZ povinný subjekt nevydává rozhodnutí o 
částečném odmítnutí žádosti z důvodu omezení poskytnutí pouze osobních údajů uvedených v 
požadovaných dokumentech.

Ve věci uvádíme, že Komise pro dopravu na svém zasedání ze dne 16. 2. 2023 projednala situaci 
v ulici Sinkulova a doporučila zdůraznit přechod dopravním značením včetně zdůraznění maximální 
povolené rychlosti. 
Následně došlo na jednání Komise pro dopravu, ze dne 27. 6. 2023, k další úpravě, a to spočívající v 
umístění vodorovného značení „pozor přechod pro chodce“ před vlastní přechod, přesunutí v tomto 
místě původně navrženého vodorovného značení „maximální rychlost 30 km/h“ na začátek bloku při 
křižovatce Sinkulova x Doudova a použití lego dílců s výplní dlažbou pouze v bílém provedení dílců.
Jednotlivé úpravy vycházejí z doporučení Komise pro dopravu. 
Jednotlivá hlasování jsou k nalezení v zápisech ze zasedání Komise pro dopravu, které Vám zasíláme 
v příloze spolu s požadovanou dokumentací. 

 

 

ODBOR KANCELÁŘ 
TAJEMNÍKA



- 2 –
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 IČO: 0006 3584 tel: + 420 – 2 61 192 111
Pracoviště:Antala Staška 2059/80b, Praha 4 Bankovní spojení:
e-mail: posta@praha4.cz

Mgr. Jan Slezák
Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Příloha:
 Finální textová část
 ZAPIS-1-jednani-Komise-pro-dopravu-16-2-2023
 Zapis-3-zasedani-komise-pro-dopravu-27-6-2023-navrh-04
 1_ul.Sinkulova varianta 2
 1_ul.Sinkulova_varianta_1

Doručuje se: : , , : . . , ,  


